
ZARZĄDZENIE  NR  73/2014 
BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 
korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych w wyborach do organów 

jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  
  

Na podstawie art. 5 pkt 6 i art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072), w związku art. 7 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 1072), zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Wyznacza się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Białogardzie dla celów 

głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych w wyborach do 

organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


